
 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bez 
uveřejnění výzvy s názvem „Administrace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Přírodní koupaliště s kořenovou čističkou Biotop Kyje““ (dále jen „VZMR“), vyhotovil tuto písemnou 
zprávu zadavatele: 
 
I. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je komplexní administrace zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „Přírodní koupaliště s kořenovou čističkou Biotop Kyje“, 
organizační zajištění zadavatelských činností a zadávacích úkonů, konzultace, zpracování smluvních 
dokumentů a dalších právních činností souvisejících se zadáváním veřejné zakázky dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zejména: 
a) příprava zadávacích podmínek a komplexní administrace podlimitního zadávacího řízení na výběr 
zhotovitele stavby v rámci projektu „Přírodní koupaliště s kořenovou čističkou Biotop Kyje“ (dále též 
jen jako „veřejná zakázka“) v režimu ZZVZ, do okamžiku ukončení zadávacího řízení, včetně vyhotovení 
a zveřejnění Písemné zprávy zadavatele a zveřejnění zákonem povinných oznámení ve Věstníku 
veřejných zakázek; v rámci samotné administrace veřejné zakázky je dodavatel oprávněn využít služeb 
externího poradce, resp. poddodavatele; b) příprava smlouvy o dílo, jejímž předmětem bude realizace 
stavby, která je předmětem veřejné zakázky, včetně osobního jednání o návrhu smlouvy a vypořádání 
připomínek k jejímu návrhu; c) osobní účast při jednáních hodnotící komise zadavatele, a to na jeho 
přímý pokyn; d) zajištění poradce ve věcech technických, který konzultuje technické podmínky 
stanovené v zadávacích podmínkách a technické podmínky plnění veřejné zakázky, což zahrnuje 
zejména kontrolu souladu navrženého řešení se zadávacími podmínkami, tj. podmínkami zadavatele a 
dalších subjektů (pokud jsou pro veřejnou zakázku či zadavatele závazné), účast poradce na jednáních 
hodnotící komise. Předpokládaný hodinový rozsah požadovaného technického poradenství do 
ukončení zadávacího řízení činí 80 hod.; e) poskytování souvisejících právních služeb po ukončení 
zadávacího řízení, a to na základě požadavku zadavatele (např. zpracování či posouzení dodatků 
smlouvy, jejichž obsahem může být případná změna závazku) – tyto služby budou poskytovány dle 
požadavku zadavatele v případě potřeby a fakturovány v odpovídajícím počtu hodin podle skutečně 
odvedené práce; předpokládaný hodinový rozsah právních služeb po ukončení zadávacího řízení činí 
80 hod.; f) poskytování souvisejících služeb poradce ve věcech technických po ukončení zadávacího 
řízení, a to na základě požadavku zadavatele (součinnost při řešení případných změn v průběhu 
výstavby) – tyto služby budou poskytovány dle požadavku zadavatele v případě potřeby a fakturovány 
v odpovídajícím počtu hodin podle skutečně odvedené práce; předpokládaný hodinový rozsah služeb 
poradce ve věcech technických po ukončení zadávacího řízení činí 120 hod.  

 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
646.000,-- Kč bez DPH 
781.660,-- Kč včetně DPH 
 
III. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána jako VZMR bez uveřejnění výzvy. 



 

 str. 2 z 3 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

Obchodní firma nebo 
název 

Sídlo 
Identifikační  
číslo 

1. 
ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 

Na Pankráci 1683/ 127, Praha 4 284 68 414 

2. 
act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s.r.o. 

Truhlářská 13-15, Praha 1 276 36 836 

3. 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář 

Na Florenci 2116/15, Praha 1 264 54 807 

 
V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VI. Označení vybraných dodavatelů a odůvodnění jejich výběru 
 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je nabídka Účastníka 3 – HAVEL 
& PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 264 54 807. 
 
Do zadávacího řízení byly podány tři nabídky. 
 
Zadavatel stanovil jediné hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH za plnění celé 
VZMR. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše nabídkové ceny, od nejnižší po nejvyšší, s tím, že 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 
Pořadí nabídek po vyhodnocení: 

Pořadí 
nabídek po 
vyhodnocení 

Obchodní firma nebo název účastníka Identifikační 
číslo 
účastníka 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 264 54 807 646.000,-- 

2. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 284 68 414 888.000,-- 

3. act Řanda Havel Legal advokátní kancelář 
s.r.o. 

264 54 807 910.000,-- 

 
Nabídka vybraného dodavatele HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář splnila požadavky 
stanovené ZZVZ a zadavatelem (tj. požadavky na základní a profesní způsobilost, technickou 
způsobilost) a vybraný dodavatel předložil nabídku s nejvýhodnější celkovou nabídkovou cenou. 
 
VII. Označení poddodavatelů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 



 

 str. 3 z 3 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
IX. Odůvodněné stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        _______________________________ 
        Jiří Zajac, starosta 


		2022-05-17T12:49:07+0200
	Jiří Zajac




